
16      17

PO ČASE NA SPOLČU

Je mi blbě, 
hrozně blbě.

Stando?!
To je 

záchranka? 
Prosím, rychle 

přijeďte.

Standu odvezla 
záchranka. Prý se 

předávkoval!

To snad není 
možný…

Musíme se za 
něj pomodlit.

Pane, smiluj se 
nad Standou.

Amen.

PO ČASE

Můžeš 
nám říct, 
proč jsi to 

udělal?

Pořád jste 
se jenom háda-
li… Měl jsem 
prostě strach.

To je nám 
moc líto, 

netušili jsme, 
jak to proží-

váš.

Pokusíme se to 
změnit. Dobře. Děkuji 

moc.

Standa 
má pravdu. 

Pořád se jenom 
hádáme.

Můžeme 
to ještě na-

pravit?

Rozhodně.

Je mi moc 
líto, že jsem tě do 

toho navezla.

Je to jenom 
moje vina. Neměl 
jsem to zkoušet.

Kéž by všechny 
drogové příběhy dopadly 

takhle dobře.

Bylo to 
pro mě velký 
ponaučení. Už 
nikdy podobný 

věci dělat 
nebudu.

Bohu 
díky.

Díky za 
vaše mod-

litby.To je to 
nejmenší.

Rádi jsme 
to pro tebe 

udělaly.

Dobrej 
gól.

Neměla 
šanci.

Vynikající!

Ještě 
se z tebe 

stane opora 
týmu.

Kratom 
je prostě 
super!

Tak 
co si přečteme?

Jsou dušičky. Tak 
něco o vzkříšení.

Proč se 
pořád drbeš? Ty máš 

ekzém?

Poslední dobou 
mě svědí celý tělo.

Já mám 
výbornou 
mastičku.

 Já žádnou 
mastičku nepo-
třebuju. Mně 
stačí tohle.

Co to je? 
To je čínská 
medicína?

To je 
kratom! Ty to 

fakt jako bereš? 
Vždyť je to 

droga!

 Ale 
prd.

Způsobuje 
nevolnost. Svědění 

kůže!

Ztrátu 
chuti k jídlu.

Tady píšou 
o depresích.

Vždyť to není 
tak hrozný.

Ty to 
bereš 
taky?

Vždyť je
 to normální 

věc. 
Přesně 
tak, má 
pravdu.

Ale vždyť 
je to normální 
droga! To se 
z vás stali fe-

ťáci?

Přestaň mě 
urážet. Já nejsem 

feťák!

Vůbec tomu 
nerozumíte. Nemá 

cenu se s váma 
o tom bavit.

Přesně tak.

Musím se 
uklidnit! 

Dám si vět-
ší dávku.

Nevíte, jak se 
k tomu Standa 

dostal?

Nemám 
tušení, vždyť je to 

sportovec.

Mám pocit, 
že jednou mluvil 
o problémech 

doma.

Musíme jít. 
Za chvíli hrajeme 

na mši.

Vrať mi 
to zpátky. To není 
žádná droga! Je to 
něco jako vitamín. 

Má to přírodní 
původ.

Představte 
si. Standa uží-

vá kratom.

Z
a 

n
af

o
ce

n
í f

o
to

ro
m

án
u

 d
ěk

u
je

m
e 

Je
n

d
ov

i L
u

ke
šo

vi
 a

 v
ýb

o
rn

é 
p

ar
tě

 z
 D

o
ln

í Č
er

m
n

é


